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URDHER

Nr.2J6 , date 29. & 2026

“PER KRIJIMIN E GRUPIT TE PUNES PEER MONITORIMIN E VLIES
BREGDETARE NE TERRITORIN E BASHKISE LEZHIE PERGJATE GJITHI
SEZONIT TURISTIK”

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, ligjin 119/2014 * Pér t&
drejtén e informimit * si dhe né kuadér té pérmirésimit t& shérbimit te pastrimit né territorin
e Bashkisé me planin e ri té pastrimit 2026-2031:

URDHEROJ:

1. Krijimin e grupit t& punés pér monitorimin e vijés bregdetare né territorin e Bashkisé
Lezhé&, s1 mé poshté:

- Eueda Molla Nénkryetare e Bashkisé Lezhé - Kryetar 1 grupit,

- Renaldo Xhanej Drejtor, Drejtoria € Turizimit - Anétar,

- Kristina Sumaj Drejtor, Drejtoria e Menaxhimit t& Mbetjeve - Anétar,

- Brahim Demi  Administrator, Njésia Administrative Shéngjin - Anétar,

- Zhaneta Frroku Administrator, Njésia Administrative Shénkoll- Anétar,

- Arben Mesuli Pérgjegj€s 1 Njésisé Rurale, Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Infrastrukturés, Transportit dhe Mjedisit- Anétar,

- Besmir Frroku Administrator Lezha Invest - Anétar,

- Kreshnik Pjetri Specialist i Menaxhimit t¢ Mbetjeve Urbane, Drejtoria e
Menaxhimit t€ Mbetjeve Urbane - Anétar.

2. Monitorimi do t& pérfshijé:

- Kontrollin e pastértisé dhe menaxhimit té¢ mbetjeve pérgjaté gjithé v1jés bregdetare
nga Rana e Hedhun der1 né Tale.

- Secili anétar grupi t€ monitorojé zonat e caktuara dhe t& raportojé periodikisht mbi
ecuriné tek kryetari grupit.

Bashkia Lezh€, Kodi Postar 4501, email:kryetari@lezha.gov.al, web:www.lezha.gov.al




3. Per zbatimin e k&tij urdhéri ngarkohet Grupi i Monitorimit.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjeheré.
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